ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

価格
Q固定長フレーム（有効長さ4000mmw P.570）
E固定長フレームは、各フレームの型式の頭にKが付いた型式となります。
型式 L
mm
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価 ￥スライド単価
Lx Ly 1～9本 10～20
KNEFS8
5050
4000
（有効長さ）
1053 26.98×104 26.98×104
10,220 9,700
KNEFSB8（黒アルマイト） 12,560 11,930
KEFS8 11,360 10,800
KEFSB8（黒アルマイト） 13,950 13,250
KHFS8 1150 26.64×104 26.64×104 11,600 11,020
KHFSB8（黒アルマイト） 14,110 13,400
KGNFS8（高剛性） 1633 38.16×104 38.16×104 15,480 14,700
KGFS8（高剛性） 17,390 16,520
KHFSF8 1165 23.82×104 25.95×104 11,560 10,980
KHFST8 1114 23.74×104 23.74×104 11,440 10,860
KNEFS8
50100
1996 53.0×104 211.21×104
19,930 18,930
KNEFSB8（黒アルマイト） 24,380 23,160
KEFS8 22,150 21,040
KEFSB8（黒アルマイト） 27,100 25,740
KHFS8 2206 51.67×104 211.19×104 22,430 21,300
KHFSB8（黒アルマイト） 27,390 26,020
KGNFS8（高剛性） 2593 68.08×104 273.12×104 23,870 22,670
KGFS8（高剛性） 26,820 25,470
E�アルマイト処理無しのアルミフレームも対応可能です。
P.137の「カタログ規格外品サービスのご案内」をご覧の上、FAカタログ規格外担当にご連絡ください。
Order
注文例
型式 － L
HFS8－5050 － 800
KHFS8－5050 － 4000
指定長フレームは各種追加工を
ご利用可能です。追加工詳細は、
P.799をご覧ください。
Alteration
追加工
Delivery
出荷日
Q指定長フレーム
1 D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm）
1 D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。